
1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.6
2 1 4 IANIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.0
3 1 5 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
4 1 7 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.4
5 1 2 ZAMUNER CARLO 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:25.6
6 1 1 RONCHIATO GIOVANNI 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:26.0
7 2 6 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.6
8 2 3 MAZZUIA JACOPO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:27.9
9 2 4 SCANTAMBURLO SAMUELE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:29.0

10 2 5 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.2
11 1 8 MENAZZA LEONARDO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:31.9
12 3 6 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.6
13 2 2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
14 2 1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
15 4 2 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.0
16 3 4 IMPERATORE GABRIELE 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.1
17 2 7 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.3
18 2 8 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:35.2
19 3 5 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.6
20 4 6 TREVISNA SEBASTIANO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
21 4 3 VIDALI LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.2
22 3 1 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.0
22 3 3 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.0
24 5 5 CARRARA ALESSANDRO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.6
25 5 6 CANDUSSO PIETRO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.8
26 5 2 ARRICHIELLO FRANCESCO 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:55.3
- 3 2 AMADIO ELIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 5 CUZZOCREA CRISTIAN 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 4 4 GARAU OTTAVIO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 3 7 MORA TOMMASO ANGELO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 5 3 PECILE SIMONE 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 5 4 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 3 8 VERGERIO TOMMASO 2003 ASD PIAVE NUOTO ASS
- 1 6 MONTAGNER CARLO 2002 ASD PIAVE NUOTO ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 15:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL BEATRICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:28.5
2 1 4 MONTAGER ALICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:28.9
3 1 3 DE FEO ANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:30.5
4 1 2 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
5 1 6 PROSDOCIMO' FRANCESCA 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:33.1
6 1 7 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
7 1 1 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:22.3
2 1 3 BERNHARDSEN  HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1
3 1 5 DAVANZO MATTEO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:23.8
4 1 6 SORGON' MANUEL 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:24.4
5 1 2 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
6 2 3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
7 2 6 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.3
8 2 4 MARCHESE' TOMMASO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:26.4
- 2 2 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 2 5 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.1
2 1 5 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6
3 1 7 BETTIN CATERINA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.8
4 1 3 GREGORIS GIULIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
5 1 6 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.6
6 2 5 PUPPO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
7 2 4 MOSCON GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:29.3
8 2 7 FORNASIER GIORGIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.3
8 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:30.3

10 1 1 MONTAGNER GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:31.0
11 2 6 GRIGOLIN EMILY 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:31.1
12 2 2 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.3
13 2 3 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.1
14 2 1 CERCHIER GIULIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.2
2 1 5 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.3
3 1 4 VALERIO CHRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.4
4 1 6 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 16:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
2 1 4 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
3 1 6 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.4
4 1 7 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.9
5 2 4 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.4
6 1 2 BASSO ERIKA 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:53.5
7 3 3 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.8
8 1 3 BORTOLUSSO LISA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0
9 3 5 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.6

10 2 6 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.4
11 2 3 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.7
12 1 8 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.2
13 1 1 ROVERE SILVIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:01.1
14 2 2 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.1
15 3 6 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.4
16 2 5 ROSSI GIULIE 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:08.0
17 3 4 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:08.5
18 3 2 SOMMAIO LUCREZIA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.4
2 1 2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
3 1 4 ROSIGLIONI MARCO 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:21.5
3 1 6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.5
5 1 5 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.6
6 1 3 GADIAGA DAVID 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:22.2
7 2 7 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
8 1 7 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.1
9 3 5 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.1

10 3 7 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.1
11 2 5 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.1
12 2 3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.4
13 3 6 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.4
14 3 4 MAZZUIA JACOPO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:29.5
15 4 6 ZAMUNER CARLO 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:29.6
16 2 4 RONCHIATO GIOVANNI 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:29.7
17 2 8 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.2
18 2 2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.0
19 1 1 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.4
20 4 4 MENAZZA LEONARDO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:31.5
21 3 3 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.1
22 4 5 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:33.5
23 3 2 SCANTAMBURLO SAMUELE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:34.9
24 2 1 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.6
25 5 5 CARRARA ALESSANDRO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:39.5
26 3 1 IMPERATORE GABRIELE 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:42.0
27 4 2 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:48.5
- 5 6 CANDUSSO PIETRO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 5 4 CUZZOCREA CRISTIAN 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 3 8 GARAU OTTAVIO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 2 6 MORA TOMMASO ANGELO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 5 3 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 4 3 MONTAGNER CARLO 2002 ASD PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 17:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL BEATRICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:26.4
2 1 4 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.5
3 1 3 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.1
4 1 6 PROSDOCIMO' FRANCESCA 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:30.1
5 1 7 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
6 1 2 DE FEO ANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 17:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
2 1 5 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
2 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:41.2
4 1 7 SCABBIO EDOARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:44.2
5 1 6 BERNHARDSEN  HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.3
6 1 2 CARANZA GIULIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:45.8
7 2 6 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.5
8 1 1 BALBINOTT ALESSIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:49.0
9 2 4 DAVANZO MATTEO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:50.1

10 2 2 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.0
11 2 5 POLIMENO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.2
12 2 3 PERSICO NICOLAS 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:58.7
13 2 1 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:08.7
- 1 8 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 7 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 2 8 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 17:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.7
2 1 4 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.4
3 1 3 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.6
4 2 5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.0
5 1 6 FANFANI LAVINIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:02.7
6 1 2 MONTAGNER GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:03.0
7 2 4 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.3
8 2 2 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:11.7
9 2 6 FORNASIER GIORGIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:24.2
- 2 3 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 17:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.7
2 1 6 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.7
3 1 5 VALERIO CHRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.8
4 1 3 DELLE VEDOVE FABRIZIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
2 1 5 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.9
3 1 3 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.7
4 1 2 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.5
5 1 8 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.8
5 1 6 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.8
7 1 7 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.1
8 2 5 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:50.7
9 1 1 BASSO ERIKA 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:51.3

10 2 4 ROVERE SILVIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.1
11 2 3 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.0
12 2 6 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.8
13 3 4 BORTOLUSSO LISA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.2
14 2 2 ROSSI GIULIE 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:03.0
15 3 5 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.1
16 3 6 SOMMAIO LUCREZIA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.4
17 3 3 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:12.5
18 3 2 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSIGLIONI MARCO 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:27.6
2 1 3 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.1
2 1 4 IANIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.1
4 2 3 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.3
5 1 6 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.2
6 1 2 GADIAGA DAVID 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:30.4
7 2 6 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
7 2 4 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
9 1 7 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.0

10 2 2 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
11 1 1 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.5
12 2 5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.6
13 2 7 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:16.6
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTAGER ALICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 00:40.8
2 1 3 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.9
3 1 5 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:10.2
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
2 1 5 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
3 1 6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.1
4 1 2 BALBINOTT ALESSIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:26.4
5 1 3 CARANZA GIULIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:26.7
6 2 4 MARCHESE' TOMMASO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:27.9
7 1 7 SCABBIO EDOARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:30.3
8 2 6 PERISSINOTTO JACOPO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
9 2 5 SORGON' MANUEL 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:32.3

10 2 3 PERSICO NICOLAS 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:32.7
11 2 7 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.4
- 2 2 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BETTIN CATERINA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.7
2 1 4 GREGORIS GIULIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.4
3 1 2 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
4 1 5 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.4
5 1 7 PUPPO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
6 1 6 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.6
7 1 8 MOSCON GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 00:37.9
- 1 1 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 18:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARBATO GIUSEPPE 2001 (00:18.9)

FRATTER NICOLO' 2002
BERNHARDSEN  HANS LEONARDO 2001
BENEDUCE ALESSIO 2001

1 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.3

CARANZA GIULIO 2001 (00:19.7)

ROSIGLIONI MARCO 2002
SCABBIO EDOARDO 2001
VENDRAMINETTO LEONARDOO 2001

2 1 5 ASD PIAVE NUOTO 01:19.9

IANIELLO PATRIK 2002 (00:22.6)

PIRIA LORENZO 2002
BET SIMONE 2002
ALES ALBERTO 2002

3 1 3 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:37.2

CALCINOTTO FRANCESCO 2002 (00:28.9)

CARLI LUCA 2003
BRONZETTI GIACOMO 2002
DE OSTI ALBERTO 2001

4 1 6 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:54.4
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 22/11/2009 ore 19:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COLACI CAMILLA 2002 (00:22.7)

BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003
GREGORIS GIULIA 2002
VALERIO IRIS 2002

1 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.3

FANFANI LAVINIA 2002 (00:28.5)

MOSCON GIORGIA 2002
MONTAGNER ALICE 2002
MONTAGNER GIORGIA 2002

2 1 5 ASD PIAVE NUOTO 01:52.0

TEIA ELISA 2002 (00:24.8)

MUTTON ASJA 2002
SOVRAN ISABELLA 2002
FABRICI DESY 2004

3 1 3 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:06.1
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